BREPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI [ ADMINISTRIMIT

N2 /4 prot Gjirokastér. mé 12. 02. 2019

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin e listés sé studentéve qé&
perfitojné bursé nga fondi i mbéshtetjes studentore. studentét e shké&lgyer: q& studiojné né
programe studimi né fushat prioritare; n& nevojé; si dhe ata q& jané trajtuar me bursé me Vendim

t& Bordit t&¢ Administrimit pér vitin akademik 2018 - 2019

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/& Shratori”. Rruga Sﬁr_c.iemi. Gjirokaster, www.LJGg-|.edL|.aF , Tel: 00353 -




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI [ ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 12, 02. 2019
VENDIM NR. 17

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe ké&rkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipéris€” neni 49, t& V.K.M. Nr.
903 daté 21.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes
studentore. pér studentét e shkélqyer. studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevojé", pika 8. i ndryshuar me VKM Nr. 450 daté 22. 05.2017, VKM Nr. 697 daté 21.
11.2018. VKM 784 daté 26.12.2018, si dhe shkresén e Administratorit me nr. 201 prot., daté 11. 02.
2019 Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 12.02.2019

VENDOSI:

1. Té& miratojé listén e studentéve qé pérfitojné bursé nga fondi i mbéshtetjes studentore,
pér studentét e shké€lqyer, studentét gé studiojné né programe studimi né fushat prioritare
dhe studentél n&€ nevojé pér vitin akademik 2018-2019.

2. T& miratoj& listén e studentéve 1& trajtuar me bursé me Vendim t& Bordit t& Administrimit
Nr. 34 daté 27.12.2018 dhe u ndryshon masa e pérfitimit t€ bursés.

3. Bashkangjitur vendimit gjendet listat e studentéve q& p&rfitojné bursé sipas kategorive

mé sipér.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “18 Shtator”. Rruga Studenti, Gjirokastér. www.uogi.edu.al. Tel: 0035584269
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

NELD DS Prot Gjirokastér, m& 14. 01.2019

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin e listés s& studentéve qé
pérjashtohen nga detyrimi i pagesés sé tarifés s& shkollimit né masén 100% pér studenté té ciklit

t& par€ t€ studimeve pér vitin akademik 2018-2019.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/8 Shh;?mri", Rru-ga Sméfen.u, Gjirok




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 14.01.2019

VENDIM NR. 3

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.SG.-"ZOIS, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t& Lart¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c.,si dhe t&
V.K.M Nr. 269, pika f,g., dat€ 29.3.2017 i ndryshuar me V.K.M Nr. 779, daté 26.12.2018, si
dhe n& shkresén ¢ Administratorit me nr 24 prot., date 14.01.2019, Bordi i Administrimit, ng
mbledhjen e datés 14.01.20019.

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve qé pérjashtohen nga pagesa e tarifés vjetore té shkollimit
né masén 100% . Gjithsej 8 (tet&) studenté.

2. Bashkangjitur vendimit éshté lista e studentéve.

3. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

~ e,

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

-
Nr. .2 Prot. Gjirokastér, mé 14, 01. 2019

Lénda : Pércillet vendimi @ Bordit ¢ Administrimit pér miratimin e listés s&¢ studentéve qé

paguajné 50% t€ tarifés vjetore né njé program té ciklit t& dyté pér vitin akademik 2018-2019.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/8 Shtarori™




REPUBLIKA B SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJTROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 14.01.2019
VENDIM NR. 4

Né mbéshtetje 1€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c., t&
V.K.M Nr. 780, pika f, g daté 26.12.2018. si dhe né shkresén e Administratorit me nr. 24 prot.,
date 24.01.2019, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 14.01.2019,

VENDOSLE

I. Té miratojé listén ¢ studentéve, t€ ciklit t& dyté 1€ studimeve q& pérjashtohen nga pagesa
¢ tarifés vjetore € shkollimit né masén 50% . Gjithsej 2 (dy) students.
2. Bashkangjitur vendimit &shté lista e studentéve.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Aok,

Adresa: Lagjia “/8 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokast&r, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. A4 Prot. Gjirokastér, m& 14. 01. 2019

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit p&r miratimin e efekteve financiare t& bursave

t& miratuara me vendim té Bordit Nr .34 daté 27.12.2018

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT Ti UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

./H‘Te:‘ \z?

Adresa: Lagjia “18 Shratori”, Rruga Srudenti, Gjirokastér, www.uogj edu.al , Tel; 00355



REPUBLIKA E SHGQGIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé& 14.01.2019

VENDIM NR, 8

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80a“2015, dat€ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t& Larté n€ Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c., né
zbatim, t& V.K.M. Nr. 903 datg 21.12.2016 “ Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét q¢€ studiojné né programe
studimi né& fushat prioritare dhe studentét ne nevojé", pika 8, i ndryshuar me V.K.M. Nr.450 daté
22.05.2017, VKM Nr. 697 daté 21.11.2018 » VKM Nr. 784 daté 26.12.2018, bazuar dhe né
shkresén e Administratorit me nr 24 prot., dat€ 14.01.2019, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen
¢ datés 14.01.2019.

VENDOSI:

1. T€ miratojé efektet financiare t& bursave sipas listés sé studentéve t& miratuar me vendimin
Nr. 34 t¢ Bordit daté 27.12.2018, q€ pérfitojné bursé nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér
arsye t&€ ndryshimit t& aneksit nr.1 né kéto vendime.

2.T€ pérfshihet né listén e studentéve t& trajtuar edhe studenti Amarildo Abaz; |

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/8 Shtator”, Rruga Student,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.35¢/, Prot. Gjirokaster, mé 1{ 3 . 2020

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 19, daté 11. 03. 2020 i Bordit t& Administrimit.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”

» PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”

» Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR
Dr, Merita Karaj

A -

és:gjia “I Shtaz",atudenti,'

Gjirokastér

< i e
www.uogj.edu.al Tel: 6@20@_
STiEQRr

el VLR



REPUBLINA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr25eProt.

VENDIM
NR. 19 , daté 1/ .03.2020

MIRATIMI 1 LISTES SE STUDENTEVE PRETENDUES PER TE FITUAR BURSE DHE
PER T'U PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES Si SHKOLLIMIT.

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “ Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t&€ Larté né Republikén e Shqipérisé neni 49, pika c., né zbatim &
V.K.M. Nr. 784 daté 26.12.2018; VKM Nr. 39 daté 23.01.2019; VKM Nr.40 daté 23.01.2019;
V.K.M Nr. 780, daté 26.12.2018, si dhe bazuar né shkresén e Administratorit me Nr 342 prot .,
dat¢ 09.03 2020, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e datés 11. 03. 2020,

VENDOSI:

1. Té€ miratoj€ listén e studentéve pretendues pér té& fituar bursé pér t'u trajtuar me bursé pér
vitin akademik 2019-2020;

2. Té miratoj€ listén e studentéve t& ciklit t& paré t& studimeve, né njé program té integruar
t€ studimeve ose né njé program t& studimeve profesionale qé& pérjashtohen nga pagesa e
tarifés sé shkollimit né masén 100%;

3. T& miratojé listén e studentéve té ciklit té dyté t& studimeve q& pérjashtohen nga pagesa e
tarifés s& shkollimit n& masén 50% )

4. Bashkangjitur vendimit gjendet lista e studentéve pér t€ gjitha kategorité e
sipérpérmendura;

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,




LISTA EMERORE E STUDENTEVE QF KERKOQJNE |
TE TRAJTOHEN ME BURSE OSE PERJASHTIM

NGA TARIFA
EMER MBIEMER | DEGA VITI NGA SE PERFITOJNE
program Bursé
I | Katerina Luke 2vjecar paré Prind invalid
Burse
2 | Florian Kullolli Infermieri treté Ndihmé ekonomike dhe tarife
program Burse
3 { Pandeli Proko 2vjecar paré Me prindér té divorcuar dhe tarife
Burse
4 | Polikseni Simo K-Finance treté Ekselent dhe tarife
5 | Miranda Mamani K-Finance master Ekselent Tarife
Biologji Burse
6 | Klestino Gjinushi Kimi dyté Ndihmé ekonomike dhe tarife
7 | Gledia Lika K-Finance master Ekselent Tarife
8 | Irini Nagi K-Finance master Ekselent Tarife
9 | Melpomeni Manxhari | K-Finance master Ekselent Tarife
Mesues master Tarife
10 | Anxhela Metaj arsim fillor Ndihmé ekonomike,inv pune
Gj dhe Tarife
qyteterim
11 | Shefget Zia ital master Student invalid
. program Burse
12 | Eljano Harka 2vjecar dyté Student invalid dhe tarife
Burse
13 Redi Pegi K-Finance | par& Me nje prind,nena e papune | dhe tarife
Burse
14 | Krenar Méma K-Finance dyté Me prind invalid dhe tarife
Proram Me nje prinddhe prlnﬂl-geteﬁ I urse
15 | Ogerta Devolli dyvijegr dyté peensio Sae 5 P)
| /& 1 %
Program | A I fBursﬁ
16 | Sofokli Ndreu dyvjegar dyté Me njé prind . ;<) dhe térjfe |
5 T &

Lrghe

o)

e




Histori | Tarife
Erida Shehu gjeografi master Ekselent !
Luniana Llacini K-Finance master | Babai invalid néna e papuné | Tarife
Lista emérore e studenteve qé kérkojné té trajtohen me
burs¢ ose perjashtim nga tarifa
Nr | Emer mbiemé&r Dega viti Nga se pérfitojné
program Bursé
1 | Katerina Luke 2vjecar paré Prind invalid
Burse
2 | Florian Kullolli Infermreri treté Ndihmé ekonomike dhe tarife
program Burse
3 | Pandeli Proko 2vjecar paré Me prindér t€ divorcuar dhe tarife
Burse
4 | Polikseni Simo K-Finance treté Ekselent dhe tarife
5 | Miranda Mamani K-Finance master | Fkselent Tarife
Biologji Burse
6 | Klestino Gjinushi Kimi dyté Ndihmé ekonomike dhe tarife
7 | Gledia Lika K-Finance master | Ekselent Tarife
8 | Irini Nagi K-Finance master | Ekselent Tarife
9 | Melpomeni Manxhari | K-Finance master | Ekselent Tarife
Mesues master Tarife
10 | Anxhela Metaj arsim fillor Ndihmé ekonomike,inv pune
Gj dhe Tarife
qyteterim
11 | Shefget Zia ital master | Student invalid
program ) Burse
12 | Eljano Harka 2vjecar dyté Student invalid dhe tarife
Burse
13 Redi Pegi K-Finance | paré Me nje prind,nena e«?’@u “'5\:;% tarife
gf B
14 | Krenar Méma K-Finance dyté Me prind invajid I dhearife
= i
= o 1 ]
15 | Ogerta Devolli ! dyts \m e " | Bug
. I Proram Y Me nje prinddhe w:}fg{tjﬁg




dyvjecr peensionist dhe tarife
Program Burse

16 | Sofokli Ndreu dyvjecar dyté Me njé prind . dhe tarife
Histori Tarife

17 | Erida Shehu gjeografi master | Ekselent

18 | Luniana Llacini K-Finance | master | Babai invalid néna e papun | Tarife

KRYETAR
Dr. Merita Isaraj




REPUBLIKA E SHQIPERIS A

UNIVERSITET! “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I A™" "~ 'STRIMIT

Nr. 20¢ Prot. Gjirokastér, mé o7 . ocz. 2020

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 14, daté 07. 02. 2v_0, . Bordit t& Administrimit.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQRF I} (4 BLJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITE! ., ' JREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj




REPUBLI K . “HQIPERIBE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDII AD" ™ ISTRIMIT

YESDIM
NR.I“ L san - 700 2020

MIRATIMI I LISTES SE STUDENTI ' ¢ . +.. PERJASHTOHEN NGA PAGESA E
TARIFES SE SHKOLLI? MASEN 100% DHE 50%

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dais 22.07 2017 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor

n€ IAL-t€ e Arsimit t& Larté né Republikée 'y * &+is3” neni 49, pika c.. né zbatim t& V.K.M
Nr. 778, daté 26.12.2018, si dhe né shkresér 'nisteatorit me nr 189 prot., daté 05.02.2020,
Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés v 020,

VENI}OSIT:

1- TE miratojé listén e studentéve t& ciklit té pare & studimeve, pér tu trajtuar me bursé pér
vitin akademik 2019-2020.

2- TE miratojé listén e studentéve “¢ cil T 1€ stedimeve, né njé program té integruar
t& studimeve ose né nj& program @ st e profesionale qé pérjashtohen nga pagesa e
tarifés s& shkollimit né masén 100%:

3~ T& miratojé listén e studentéve t& ciklit *. ' t2 1¢ studimeve q¢ p&rjashtohen nga pagesa e
tarifés s& shkollimit n& masén 50% :

4- Bashkangjitur vendimit gjendct - studeniive  pér ¢ gjitha  kategorité e
sipérpérmendura;

5- Ky vendim hyn né# fugi menjéhere

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

/Hum%_\
/ g,\) S/,, \
( ’

VBB .14 F T 17" W R

——————————————— =
Adresa: Lagjia “/8 Shtatori™, Rruga Studenti, Gjiroka-i: uogi-edu.al, Tek 003558426%



Emer Atesi Mbiemer mmxc:oz__ummm 2 Vjecat Bachq Nga se perfiton
Thelleze Minush Haxhi FESHSH |Edukatore per zhv dhe edukim 2 Komuniteti rom /4
Artemisa Kristo Brinja FESHSH |Edukatore per zhv dhe edukim 2 Student me aftesi te kufizuar .F,
#|Redin Guri Bace FSHN  [Bio Kimi 2|Komuniteti rom <
& Albana Shpetim Mevlani FE Ndihmes Ekonomist 1 Ish te perndjekur politik =
Kristina Ali Sejko FSHN  linfermieri e pergj. 2|Ndihme ekonomike e
Kliton Vinja Hadaj. FE Ndihmes Ekonomist 2 Student me aftesi te kufizuar
Ines Sadik Kamberi FESHSH |Librar dhe bibliotekar 1 Ndihme ekonomike
Aleksandra Qendrim Jaupi FSHN Infermieri e pergj. 1|Komuniteti rom
iLedjana Qendrim Jaupi FESHSH |Edukatore per zhv dhe edukim 2 Komuniteti rom
I Marigona Zef Lleshi FSHN Infermieri e pergj. 3|Ndihme ekonomike
Santiljano Vladimir Aliaj FESHSH [Gjuhe angleze 3|Komuniteti rom Tarife
Kostadin Berti Kushe FESHSH |Histori Gjeografi 3|Ndihme ekonomike
esuida Shkelzen Pupo FSHN Infermieri e pergj. 1|Ndihme ekonomike
Xhoana Altin Capoku FESHSH |Arsimi Fillor 1|Ndihme ekonomike
I Florica Koco Leka FESHSH |Edukatore per zhv dhe edukim 1 Ndihme ekcnhomike
d Enxhi Kostandin Selmani FESHSH |Edukatore per zhv dhe edukim 2 Komuniteti rom Tarife
Floriana Vehap Islamaj FE Administrim Publik 2|Student me aftesi te kufizuar
HGramoz Hysen Braho FE Asistent Administariv 2 Komuniteti rom Tarife
Kesjana Artan Malke FSHN Infermieri e pergj. 1|Ndihme ekonomike
Anisa Ismail Dosti FSHN Infermieri e pergj. 1jStudent me aftesi te kufizuar
Klara Krenar Sulo FSHN Infermieri e pergj. 1|Ndihme ekonomike
i Laura Edmond Duraj FE Asistent Administariv 2 Ndihme ekonomike
Kristjana Lefter Zoto FESHSH |Edukatore per zhv dhe edukim 1 Ndihme ekonomike
i Aleksando Andrea Zota FESHSH |Gjuhe letersi dhe gyteterim grek 1|Exelent
i Sabriano Petrit Pila FE Ndihmes Ekonomist 2 Student me aftesi te kufizuar
£l Kristina Hysen Murataj FSHN  IMatematik Informatik 1|Ndihme ekonomike
Ronaldo Cajup Aliko FESHSH [Librar dhe bibliotekar 1 Student me aftesi te kufizuar
w3 Nurie Altin Hasani FE Asistent menaxher ne sherbim 1 Prind Invalid , Nenen pensioniste
HE Fatjona Latif Koli FSHN |Infermieri e pergj. 1 Me nje prind dhe te braktisur shk.nr 50 dt 04.
i Jehona Bujar Sulejmani FESHSH |Histori gjuhe italiane 1}Komuniteti rom Tarife
Agllaia Jorgo Papa FESHSH |Gjuhe letersi dhe qyteterim grek 1|Exelent
Birini Spiro Ksera FESHSH |Gjuhe letersi dhe qyteterim grek 2|Exelent
Kristina Arben Gushi FE Kontabilitet Financa | 1|Exelent
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M Xhanjola Bexhet Bakullati FESHSH
& {Kilaudja Rado

Gjube letersi
FESHSH

3|Ndihme ekonomike
Edukatore per zhv dhe edukim|

r.

student me aftesi te kufizuar /2
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MASTER

Emer Mbiemer Fakulteti |Dega Viti |Nga se perfiton s 5
# Fatmir Besim Zotaj FESHSH |Master mesuesi gjuhe italiane 1iStatus | verber é.czZmﬂ.
4 Kanan Hysen Hyso FESHSH |Master mesuesi gjuhe Letersi 1|Status | verber

Laureta llmi Mehmetaj |FESHSH _|Master mesuesi gjuhe Letersi 1iNdihme ekonomike

Barjam Duro Nisllaj FESHSH |Master matematik informatik 1]Student me aftesi te kufizuar

Kristina Sokrat Kasneci |FESHSH |Master bio kimi 1{Ndihme ekonomike

Almejda Jaho Shehu FESHSH |Master mesues ndih.ne arsimin gjith 1{Ndihme ekonomike

Ervis Novruz Rapaj FESHSH |Master prof arsimi fillor 11komuniteti rom

Lala Resul Kordha FE master kontabilitet finance 1|{Ndihme ekonomike

ez




STUDENTE QF KANE PARAQITUR KERKESE PER TU PERJASHTUAR NGA TARIFA APO PERFITUAR BURSE

Nr Emer Atesi Mblemer |FakulteDega 2 Vjecal Bachek Nga se perfiton
1|Salihe Rrapo Xhufi FESHSH Edukatore per zhv dhe eq 2 me nje prind kerkon perjashtim nga tarifa
2{Luljeta Qamil Basho  [FESHSHArsimi Fillor 1|me 6 veta ne familje ,kerkon te trajtohet me burse
3! Adelajda Agron Zifle  |FSHN [Infermieri e pergj. 1|babai invalid pune kwrkon te trajtohet me burse 5§
4|Enkela Lavdurim Kalem FE Turizem 3{babai invalid mamaja e papune kerkonte trajtohet me burse dhe perjashtim nga tarifa "7 | G
Sliglhi pellumb Gogo FE Ndihmes Ekenomist 1 babai invalid mamaja e papune kerkonte trajtohet me burse dhe perjashtim nga tarifa T r@w: ,ﬁ.m.
6|Eva Sazan late FE Kontabilitet finance 2| babai invalid ,mamaja ka vdekur kerkonte trajtohet me burse dhe perjashtim nga tarifa
7|Eftalia Petro Miho FSHN |Infermieri e pergj. 3| babai invalid mamaja e papune kerkonte trajtohet me burse dhe perjashtim nga tarifa
8|Megi Mentor Loloci  {FE Administrim Publik 1| vetem me nenen dhe vellane te ardhura te pamjaftueshme kerkon te trajtohet me burse
9lElsa Gezim Visha FESHSH arsimi parashkollor 3| babai invalid mamaja e papune kerkonte trajtohet me burse dhe perjashtim nga tarifa
10| Nertila Astrit Dednikaj |FE Ndihmes Ekonomist 1 nga Permeti ,veshtiresi ekonomike ,kerkon te trajtohet me burse
11|Kelvin Gjergji Kote FSHN |Infermieri e pergj. 1|babai pensionist,mamaja e papune kerkon te trajtohet me burse
12|Murije Florat Zervo FE Asistent administariv 2 babai dhe mamaja punekerkues kerkon te trajtohet me burse dheperjashtim nga tarifa
13|Pranvera Afrim Malke |FESHSH Edukatore per zhv dhe ef 1 jetojne me nenen ,dy studente ne universitetin UGlkerkon te trajtohet me burse dhe perjashtim nga tarifa
14 | Alime Afrim Malke FSHN |Infermieri e pergj. jetojne me nenen ,dy studente ne universitetin UGlkerkon te trajtohet me burse dhe perjashtim nga tarifa
Master .
1|Klaudio Ferdinant Zaci FESHSH Master mat informatik |viti 2 babai invalid pune, kwrkon te paguaje 50% te traifes
2l Arjon Sheme Lalaj FESHSHMaster histori gjeografi |Viti 1 habai invalid , kwrkon te paguaje 50% te traifes
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Lista e studenteve bachelor ge kane paragltur dokumenta por jo kerkese

2 Vjecar |Bachelor Sipas dokumentacionit

1{Esmeralda Mera FESHSH Edukatore 2 Prinder te papune

2|Adelajda Ajazi FSHN Infermieri 1|Prinder te divorcuar

3|Angjeligi Memo FESH5H Udherefye 1 Ndihme ekonomike nena invalide

4|Artiola Karigi FESHSH Arsim Fillor 2|Ndihme ekonomike babai Invalid

5|Griselda Ismalilati FESHSH Edukatore | 1 Ndihme ekonomike motra invallde

6{Denada Zoto FE Kont- financ 1|Prinder te papune

7| Kristjana Dudumi FSHN infermieri | 1{Prinder te divorcuar

8|Klaudjo Muxhaj FE Kont- financ 2| Ndihme ekonomike babal invalid

9|Myftijan Dervishi FE Turizem 3|Ndihme ekonomike babal Invalid
10[Pamela Meto FSHN infermieri 1|pa trajtuar|
11{Anxhela Musej FSHN infermieri 2|{Ndihme ekonomike nena invalide
12)Livio Kondi FSHN Teknologji informac 1jNdihme ekonomike babai invalid
13|Lidion Kondi FESHSH Udherefye{ 1 Ndihme ekonomike babal Invalid
14| Kristina Dervishi FESHSH Udherefye| 1 Me nje prind , pension nga babal

Te ardhur me poste nga permetl

1|Adriana Ngjelo FESHSH Edukatore 1 Babai punekerkues
2|Nertilda Nasto FSHN infermieri 1jmoter e vella ne certiflkate
3|Jetmira Zeqgillari FESHSH Udherefyes turstik Babai punekerkues
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REPUBLIKA € EHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 5 15’ Prot.

Gjirokastér, m& 14, 61. 2019

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit ¢ Administrimit Pér miratimin e listés s& studentéve qd

pérjashtohen nga detyrimi i Pageses sé tarifés s& shkollimit né masén 100% Pér studenté t# ciklit
1€ paré t& studimeve pér vitin akademik 2018-2019

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF, DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isﬁ'raj

Adresa: Lagjia “18 Shtator?, Rruga Studenti, Gjirokastér,



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 14.01.2019

VENDIM NR. 6

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80fé015. daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t& Laré né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c..si dhe t&
V.K.M Nr. 269 daté 29.3.2017 i ndryshuar , si dhe né shkresén e Administratorit me nr 24 prot.,
date 14.01.2019, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 14.01.20019

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve qé pérjashtohen nga pagesa ¢ tarif€s vjetore té shkollimit
n€ masén 100% . Gjithsej 98 (néntédhjets e teté) students.

2. Bashkangjitur vendimit &shté lista e studentéve.

3. T& miratojé shtyrjen e afatit t& pranimit (& dokumentave deri né datén 31.01.2019.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéhers.

KRYETAR
Dr. Merita Isaraj

-

Adresa: Lagjia “/8 Shtator, Rruga Studenti, Gjirokastér, &8&.uoej.edu.al, Tel: 0035584269023




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3.2 Prot. Gijirokastér, mé 14. 01. 2019

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin e listés s€ studentéve qé

pérjashtohen nga pagesa e tarifés s¢ shkollimit né masén 50% pér vitin akademik 2018-2019

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita isaraj

Adresa: Lagjia “18 Shiator™, Rruga Students, Gjirokastér, €€€.uogj.edu.al , Tel: 00355842




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI | ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 14.01.2019

VENDIM NR. 2

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015. date 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit 1& Larté né Republikén ¢ Shqipérise” neni 49, pika c..n&
zbatim t¢ V.K.M Nr. 778, daté 26.12.2018, si dhe né shkresén ¢ Administratorit me nr 24 prot.,
daté 14.01.2019, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 14.01.2019

VENDOSI:

I T& miratojé listén e studentéve 1& ciklit ts par¢ (€ studimeve dhe né njé program studimi

profesional me kohé té ploté, Q€ pérjashtohen nga pagesa e tarifés s& shkollimit né& masén
50%, pér vitin akademik 2018-2019

2. Bashkangjitur vendimit &shté lista e studentéve.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

* : e "‘bﬁ

—

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, &2 uogj.edu.al. Tel- 00355842Tzﬁ2n': 3.



